πῶνα τὸν βίον ἀπίθειξεν. Olim  
omnia ita plena erant sati-  
na ex tritico & hordeo, ut  
nunc pulvere. Fontes sive  
habent aqua nonnulli, lacti  
alio, rursum alii vino ac  
melle. Sed homines pra-  
cipua rerum ac deliciis ad  
contumeliam se transulere:  
quem statum exosus Deus  
omnia ea abolevit, aliud-  
que vitæ genus per laborem  
agende instituit.

36. Adami, Evæ, arboris,  
serpentis historiam.) In iis  
quæ Philo Biblius ex San-  
chuniathone vertit, (apud  
Eusebium Preparat. Evang.  
Lib. I. Cap. 10. fol. 34.)  
πρωτόγονος est ἄνθρωπος  
αἰὼν ἐστὶν ἄνθρωπος, mortali-  
um primi, repertores fru-  
ctus arborum. Et in anti-  
quissimis Græcorum myste-  
riis acclamatum Ἐὐαὶ ἑπι-  
μολογήσῃ, simulque monstratus serpens.  
Meminere Hesychius, Cle-  
mens in Protreptico, (fol.  
9. Opp.) Plutarchus Ale-  
xandro. \* Chalcidius ad  
Timæum:

\* Neque in Alexandro, neque in Orationibus, quas de  
Alexan-

pore existisse 37 notavit Maimonides; eandemque apud Peguenses, & Calamin-  
sameses paganos ejusdem Indiæ populos  
reperitam, apud Brachmanas Adami quo-  
que nomen, apud Siamenses ab orbe con-  
dito 38 ad sex annorum millia putari, 39  
nostri

Timzum: (p. 245. seq.)  
Juxtaque Moysen Deus vitæ  
primigenis interdixit, ne  
edulis arborum, ex qui-  
bus notitia boni malique  
animis eorum obreperet, ve-  
scerentur. Idem alio loco:  
(nempe pag. 400.) Quibus  
Hebraei concinunt, cum di-  
cunt homini quidem à Deo  
datam esse animam ex in-  
spiratione cælesti, quam va-  
riationem atque animam ratio-  
nabilem appellant: mutis  
vero & agrestibus, ex silva  
rationis expertem jussu Dei  
vitis animantibus & bestis  
terra gremio profusis: quo-  
rum in numero fuerit etiam  
illa serpens, quæ primitias  
generis humani malis suasio-  
nibus illaqueaverit.

37 Notavit Maimonides.)  
Ductoris dubitantium parte  
III. c. 29.

38 Ad sex annorum mil-  
lia putari.) Cum hoc nu-  
mero bene convenit, quod  
ex Porphyrio tradidit Sim-  
plicius commentario XVI.  
(accuratius XLVI.) in li-  
brum II. de Cælo, obser-  
vationes quas Babylone  
collectas ad Aristotelem  
misit Callisthenes, fuisse ad  
illa tempora annorum cæ-  
lo cæcent. id enim à dilu-  
vii tempore non multum  
abit.

39 Nostri quoque seculi  
testes perhibent.) Vide inter  
alios Ferdinandum Men-  
desium de Pinto. \*

---

Alexandri M. fortuna & virtute Plutarchus dixit, ho-  
rum quicquam legitur.

Non aliud Mendesii scriptum, præter Itinerarium ejus  
in Europam Asiam & Africam &c. innuere potest Gro-  
tius. Illud vero, licet placita Chinensium ac Siamen-  
sium de ipsorum natalibus, de mundi origine, de dilu-  
vio, cujus omnino memoria apud eos superest, & ecte-  
ris